

PEMERINTAH KOTA SURAKARTA DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN

Jln. Jenderal Sudirman No. 2, Telp/Fax. (0271) 644320, 642020 psw 484 E-mail : dinasperumahan@surakarta.go.id SURAKARTA 57111

PENGUMUMAN

Nomor: 043 /395 1/1/2020

HASIL PENILAIAN PENGADAAN TENAGA FASILITATOR SANITASI DASAR (SPALD-T) TAHUN 2020 DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN KOTA SURAKARTA

Berdasarkan hasil penilaian Tim Penilai Tenaga Fasilitator Lapangan Sanitasi Dasar (SPALD-T) Tahun 2020 pada tanggal 29 Januari 2020, dengan ini diumumkan sebagai berikut :

- Pengumuman rekruitmen tanggal 15 Januari 2020 19 Januari 2020.
- 2. Jumlah pendaftar sebanyak 10 orang yaitu 5 orang Pelamar TFL Teknis dan 5 orang Pelamar TFL Pemberdayaan.
- 3. Jumlah yang mengikuti test tertulis 10 orang.
- 4. Jumlah yang mengikuti test wawancara 10 orang.
- 5. Peserta yang lolos seleksi adalah 8 orang peserta dengan nilai tertinggi yang terdiri dari 4 orang TFL Pemberdayaan dan 4 orang TFL Teknis , sebagai berikut :

Tenaga Fasilitator Lapangan (TFL) Pemberdayaan

NO	NAMA	Formasi	NILAI	Ket
1	Hari Wiradi,A.Md	TFL Pemberdayaan	92,85	Lulus
2	Rizky Oktavia Ernawati, S.Ars	TFL Pemberdayaan	78,72	Lulus
3	Tri Nugroho Setyawan, S.Sos	TFL Pemberdayaan	77,62	Lulus
4	Tri Handoko, A.Md	TFL Pemberdayaan	74,48	Lulus
5	Dyah Titi Delinda, S.Psi	TFL Pemberdayaan	73,28	Tidak Lulus

Tenaga Fasilitator Lapangan (TFL) Teknis

NO	NAMA	Formasi	NILAI	Ket
1	Setyo Prasojo, ST	TFL Teknis	74,64	Lulus
2	Budi Sayuto, ST	TFL Teknis	72,50	Lulus
3	Suranto, ST	TFL Teknis	71,50	Lulus
4	Aditya Nugroho, ST, MT	TFL Teknis	70,32	Lulus
5	M. Chafidh Imaduddin, ST	TFL Teknis	70,14	Tidak Lulus

Bagi Peserta Seleksi yang memperoleh Peringkat 4 tertinggi masing-masing formasi dan dinyatakan Lulus akan dihubungi oleh Panitia Seleksi TFL Sanitasi Dasar untuk melakukan tahap Penandatanganan Kontrak Kerja.

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Surakarta,31 Januari 2020

KEPALA DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN KOTA SURAKARTA

INTAN

WASAIT, TAUFAN BASUKI SUPARDI

NIP . 19640524 198811 1 002

TIM Seleksi TFL Sanitasi Dasar Ketua

ARI DW/ Y , ST. M,Eng NIP. 19741203 199311 1 002